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Mötesordförande: Henrik Winberg - Ordförande i RBK 
 
Informationsmöte för klubben medlemmar 
 
Information om mötet skickades ut i samband med kallelsen till arbetsdagen, som 
genomfördes med högt deltagande timmarna innan informationsmötet. Syftet med detta 
informella möte var att informera medlemmarna om året som har gått och funderingarna 
framåt. Cirka 35 medlemmar deltog på mötet. 
 
Upptagning: 
I år är det ett nytt företag som ska hjälpa klubben med båtupptagningarna. Båtägarens 
försäkring gäller i första hand vid upptagning. Information kommer (har redan) att skickats ut 
dagarna innan upptagning där gruppindelning (fyra båtar i varje grupp) framgår. Grupperna 
hjälps åt internt med upptagning av varandras båtar.  
Om man inte redan har bokat upptagning kan du göra det via BAS. 
 
Beläggning: 
Klubben är i princip fullbelagd just nu med samtliga platser uthyrda. 
 
Ekonomi: 
Klubben följer den verksamhetsplan och budget som fastställdes inför innevarande säsong. 
Se kommentarer kring elpriser nedan. 
 
Elförbrukning: 
Klubben har en årsförbrukning på cirka 14.000 Kwh per år. Eftersom klubben idag har ett 
rörligt elpris ombeds medlemmarna att tänka på elkonsumtionen. Styrelsen ser över om det 
finns elbesparande åtgärder som kan implementeras inför kommande säsong. 
 
Miljö: 
Södertörns miljö och hälsoskyddsförbund utövar obligatorisk tillsyn på miljöverksamheten i 
klubben. Inspektionerna genomförs cirka vartannat år där klubben har fått godkänt vid 
tidigare tillsynstillfällen. Klubbens miljöchef Marie-Louise Linderoth informerade om vikten att 
ALDRIG lämna färgburkar och skräp under båtarna på land, även om dessa är tomma. 
Tomma burkar omhändertas och åläggs båtägaren att  fraktas bort. Skulle något spillas finns 
det saneringsmedel att tillgå i boden. Informera Marie-Louise vid utsläpp så hjälper hon till 
med information (och dokumentation när det behövs). 
 
Toatank: 
Innan användning av toaletten skall nivåmätaren kontrolleras vid entrén till klubbstugan.  
Gör såhär: 
- Tryck och håll in test-knappen  
 
- När röd lampa lyser stadigt är tanken full - informera klubbledningen, lås toadörren utifrån, 
sätt upp skylten på toadörren att toan är avstängd.  
 
- När grön lampa lyser går det bra att använda toaletten. Glöm inte att lämna toaletten i fint 
skick efter dig. 
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Vattenprov: 
Senaste vattenprovet som togs i somras blev godkänt. Klubben har en brunn med 
begränsad kapacitet, fyll därför inte båtens vattentank mer än absolut nödvändigt och var 
sparsam med vattnet i övrigt.  
 
Jollar och annat skräp: 
Övergivna jollar håller på att forslas bort från klubbens område. Det finns även en stor 
skräphög utanför boden som behöver köras bort till återvinningen. 
 
Märkning av båtar: 
Alla båtar i vattnet och på land skall vara uppmärkta med RBK+medlemsnummer. 
Klistermärken för detta finns i klubbstugan. 
 
Segeltävlingar: 
Klubbens tävlingar har genomförts även i år, Arkholmen race ställdes in på grund av dåligt 
väder. Resultat presenteras på årsmötet som brukligt. 
 
Prövotid för nya medlemmar: 
Ordförande introducerade tankar kring ett nytt prövotids-system. Viktigt att poängtera att 
detta bara är funderingar eftersom vi är osäkra på om vissa nya båtägare verkligen har för 
avsikt att lära sig att hantera båt på säkert sätt i hamn. Att båtägaren själv inte alltid är med 
stärker dessa funderingar.  
 
Kameror: 
Flertalet kameror finns nu uppsatta på området som övervakar ytor som allmänheten inte 
har tillgång till. Fortsatt installation pågår. Även WIFI som täcker hamnen planeras för att 
möjliggöra för medlemmar att kunna nyttja internet i båtarna - för exempelvis egen 
övervakning. 
 
Valberedning: 
Valberedningen saknar en person. Kontakta styrelsen om du är intresserad. 
 
Hemsidan: 
Har fått en mindre uppdatering. BAS har också uppdaterats och fungerar nu hjälpligt, smärre 
problem har rapporterats av medlemmar efter uppdateringen. 
En facebooksida efterfrågades för allmän kommunikation mellan medlemmarna - alltså inte 
en officiell kanal för kommunikation från klubbledningen till medlemmarna. 
Undertecknad Lasse erbjöd sig att skapa en facebooksida.  
(Tillägg efter mötet: Klubben kan åta sig att meddela samtliga när detta är tillgängligt). 
 
 
 
 
Vid protokollet:     Justeras av: 
 
Lasse Schmidt Westrén    Ordförande, Henrik Winberg 
  


